様式第６号
第　　　号
　　年　　月　　日

泉南清掃事務組合情報公開審査請求裁決書

　　　　　　　　　　　　様

泉南清掃事務組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 管理者　　　　　　　　　  ㊞

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付けで提出された情報の公開請求に対する決定に係る審査請求については、下記のとおり裁決しましたので、泉南清掃事務組合情報公開条例第１６条の規定により、通知します。

記

	(1)　件名(内容)

容認・一部容認・棄却

	(2)　 裁決の理由

(担当課　　　　　　　　　　　　　課)
(電話番号　　　　　　                )